UBND TỈNH ĐẮK LẮK
SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

Số:           /SNN-VP

V/v triển khai Báo cáo số 94/BC-
VPUBND ngày 04/7/2024 của Văn

phòng UBND tỉnh

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đắk Lắk, ngày        tháng 7 năm 2024

Kính gửi:

- Các Chi cục trực thuộc Sở;

- Văn phòng BCH Phòng chống TT và TKCN tỉnh;

- Quỹ bảo vệ và Phát triển rừng tỉnh.

Triển khai Báo cáo số 94/BC-VPUBND ngày 04/7/2024 của Văn phòng

UBND tỉnh về Kết quả đánh giá chất lượng phục vụ người dân, doanh nghiệp
trong thực hiện thủ tục hành chính, dịch vụ công theo thời gian thực trên môi
trường điện tử tỉnh Đắk Lắk Quý II năm 2024, Sở Nông nghiệp và PTNT đề nghị
các Chi cục, Văn phòng BCH Phòng chống TT và TKCN tỉnh, Quỹ bảo vệ và
Phát triển rừng tỉnh (sau đây gọi tắt là đơn vị) khẩn trương triển khai thực hiện
một số nội dung như sau:

1. Các đơn vị căn cứ Báo cáo số 94/BC-VPUBND ngày 04/7/2024 của Văn
phòng UBND tỉnh triển khai phổ biến, quán triệt đến công chức, viên chức,
người lao động các nội dung tại báo cáo nêu trên. Đồng thời, tiến hành rà soát,
kiểm tra quá trình tiếp nhận, giải quyết TTHC tại đơn vị những nội dung đạt
điểm thấp như “Dịch vụ công trực tuyến” tại Phụ lục I để khắc phục trong thời
gian tới (đính kèm các văn bản).

2. Đề nghị các đơn vị công khai kết quả đánh giá chất lượng phục vụ người
dân, doanh nghiệp theo Quyết định số 766/QĐ-TTg ngày 23/6/2022 của Thủ
tướng Chính phủ trên Trang thông tin điện tử (TTĐT) của đơn vị (đối với các
đơn vị có Trang TTĐT) để tổ chức, cá nhân theo dõi, giám sát.

Nhận được Công văn này, Sở Nông nghiệp và PTNT đề nghị Thủ trưởng
các đơn vị triển khai thực hiện và báo cáo Sở theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- VP UBND tỉnh;
- Lãnh đạo Sở;
- Lãnh đạo VP Sở;
- Lưu: VT, VP (Toàn).

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Mai Trọng Dũng

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-05T13:36:54+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Khánh Toàn<toanlk@nnptnt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-07-05T14:54:06+0700

		2024-07-05T20:58:22+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-08T08:10:34+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<nnptnt@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-08T08:10:38+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<nnptnt@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-08T08:11:08+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<nnptnt@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!